
Luxusní moderní vila s bazénem, Akrotiri, ostrov Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEAH051

Město  Akrotiri

Typ  Dům / Vila

Dispozice  5+kk

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Projekt

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2016

Balkón  Ano

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila



Cena  1 600 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout tuto výjimečnou vilu s nádherným výhledem na moře v oblasti Akrotiri na ostrově Kréta v Řecku. Vila je postavena
na útesu nad mořem v neporušené krajině poloostrova Akrotiri na pozemku o rozloze 6000 m2. Její obytná plocha činí 265 m2 a je rozdělena do
tří úrovní. V přízemí se nachází plně vybavená italská kuchyně, prostorný obývací pokoj s jídelním koutem, dvě ložnice s vlastní koupelnou a
toaleta pro hosty. Z obývacího pokoje je přístup na terasu a nádherný výhled na bazén a moře. V prvním patře naleznete dvě ložnice s koupelnou
a verandu s úchvatným výhledem na moře. Ve sníženém přízemí se dále nachází tělocvična, domácí kino, prádelna a technická místnost. K domu
náleží vlastní „nekonečný“ bazén, který vyvolává dojem nekončící modré mořské hladiny. K domu vede vlastní příjezdová cesta, pozemek je
obehnán kamennou zídkou s bránou na dálkové ovládání. V projektu domu byly použity nejmodernější technologie – dům je vybaven klimatizací,
podlahovým vytápěním, elektrickým ovládáním oken, žaluzií a světel. Pozemek se nachází 1 km od obchodů a služeb, 2 km od nejbližší
oblázkové pláže. Dům ještě není dokončen, jedná se o projekt, který může být dále upraven dle přání majitele. Oblast Tersanas, kde se pozemek
nachází, se v posledních letech stala velmi vyhledávanou lokalitou pro ty, kdo hledají luxusní nemovitosti v neporušené krajině.

Vyřizuje:
Violeta Borisova



+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Luxusní moderní vila s bazénem, Akrotiri, ostrov Kréta, Řecko

